@ GERDAU CORSA

CERTIFICADO DE CALIDAD

Pédgina 1/1
CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CER™FICATE 1
R :
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SADECV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV G Wide Flange Beam /16 X 50#/406 X 74.5 | 50051996
- AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG ALAMEDAS TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 122M 21.786 KG 11017278/08
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
8060349/000020 ASTM A6-14
ASTM A992-11 (2015)
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA CSAGH0 2113 345WM
28734 07.08.2019
COMP(():SICION QUIMICA " ” . B
M S p e c M N Ni i E.
% % % % % % % % % % % 3
0.097 1.031 0.032 0.012 0.083 0.264 0.027 0.018 0.085 0.197 0.002 0.315 0.001
COMPOSICION QUIMICA
Sn
%
0.022
PROPRIEDADES MECANICAS i TSI - GIL
U Elong.
REY Y e Ries Wiba fat
533 68.3 26.0 470.8 367.4 200
54.3 70.9 25.0 489.0 374.0 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.78
0.77

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




